棕榈生态城镇发展股份有限公司资产证券化业务牵头协调及销售机构采购项目 变更公告

(招标编号: HNZB[2024]N0985 号)

一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1、项目编号: HNZB[2024]N0985 号
- 2、项目名称:棕榈生态城镇发展股份有限公司资产证券化业务牵头协调及销售机构采购项目
- 3、首次公告日期及发布媒介: 2024 年 10 月 22 日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南招标采购网》上发布
- 二、变更信息:
- 1、原获取招标文件起止时间: 2024年10月23日起至2024年10月29日每天(公休日、节假日除外)上午8: 00-12: 00时,下午14: 30-17: 30时(北京时间)

现变更为: "获取招标文件起止时间: 2024 年 10 月 23 日起至 2024 年 11 月 11 日每天(公休日、节假日除外)上午 8: 00-12: 00 时,下午 14: 30-17: 30 时(北京时间)"

2、其他内容不变。

三、联系方式

招标人: 棕榈生态城镇发展股份有限公司

地址:郑州市郑东新区东风南路与康宁街交叉口海汇中心 3A 号楼 17 楼

联系人: 杨童

电 话: 0371-55075666

招标代理机构:河南招标采购服务有限公司

地址: 郑州市金水区纬四路 13号

联系人: 闫合涛 冯新生 徐芳芳

电话: 0371-65993522

二、监督部门

本招标项目的监督部门为棕榈生态城镇发展股份有限公司。

三、联系方式

地 址: 郑州市郑东新区东风南路与康宁街交叉口海汇中心 3A 号楼 17 楼	
联系人: 杨童	
电 话: 0371-55075666	
电子邮件: /	
招标代理机构:河南招标采购服务有限公司	
地 址: 郑州市金水区纬四路 13 号	
联 系 人: 闫合涛 冯新生 徐芳芳	
电 话: 0371-65993522	
电子邮件: /	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)
招标人或其招标代理机构:(盖章)

招 标 人: 棕榈生态城镇发展股份有限公司